



DOM POMOCY SPOŁECZNEJ w SKRZYNNIE

98-311 Ostrówek, Skrzynno 13
tel. 43 8415060, 43 8415264, 43 8415267
e-mail: sekretariat@dpsskrzynno.pl

Skrzynno, 07.02.2020 r.

Numer postępowania: ZP.362.02.2020

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty pn. „Dostawa pieluchomajtek oraz majtek chłonnych do Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie”.

Zamawiający informuje, iż w wyżej wymienionym postępowaniu wpłynęły w dniu 07 lutego 2020 r. do Zamawiającego niżej wymienione pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 Pozycja 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek o obwodzie pasa 70-110 cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pieluchomajtek o obwodzie pasa 70-110 cm. W opisie przedmiotu zamówienia przedstawionym w Formularzu cenowym asortymentowo-ilościowym (Tabela A - pozycja 1, Tabela B - pozycja 1) Zamawiający dopuścił taką możliwość poprzez następujący zapis: „obwód pasa mieszczący się w przedziale 70-130 o anatomicznym kształcie”.

Pytanie 2 Pozycja 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek o obwodzie pasa 100-150 cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pieluchomajtek o obwodzie pasa 100-150 cm. W opisie przedmiotu zamówienia przedstawionym w Formularzu cenowym asortymentowo-ilościowym (Tabela A - pozycja 2, Tabela B - pozycja 2) Zamawiający dopuścił taką możliwość poprzez następujący zapis: „obwód pasa mieszczący się w przedziale 90-150 o anatomicznym kształcie”.

Pytanie 3 Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty Protokołów **ISO 11948** Rothwell w celu potwierdzenia zaoferowanych chłonności?

Odpowiedź: W Zaproszeniu do złożenia oferty (patrz. pkt 6) Zamawiający przedstawił wykaz wymaganych dokumentów, które należy dołączyć do oferty.

Pytanie 4 Czy w formularzu ofertowym w pkt. II przy zapisie „Wartość brutto, tj. odpłatność DPS + odpłatność mieszkańców” i przy zapisie „odpłatność DPS brutto wynosi” zostały wskazane właściwe numery kolumn i wierszy?

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wskutek omyłki pisarskiej (redakcyjnej) w Formularzu ofertowym w pkt. II przy zapisie „Wartość brutto, tj. odpłatność DPS + odpłatność mieszkańców” i przy zapisie „odpłatność DPS brutto wynosi” zostały podane niewłaściwe numery kolumn i wierszy.

Jednocześnie Zamawiający dołącza **nowy obowiązujący wzór Formularza ofertowego** z prawidłowo wskazanymi numerami kolumn i wierszy, który należy wykorzystać przy sporządzaniu oferty.

Zamawiający informuje, iż powyższe odpowiedzi obowiązują wszystkich Wykonawców i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
w Skrzynnie

Emilia Łaniewska